
Uffici Formazione Strutture sanitarie

508

Liguria

Liguria
Azienda Sanitaria Locale 1 Imperiese   
via Aurelia, 97 - 18038 Bussana di Sanremo (IM)
Tel. 0184 536507/813/286/993 - Fax 0184-536883  www.asl1.liguria.it

Responsabile Ufficio Formazione Federico Brusco                             f.brusco@asl1.liguria.it

Provider Provvisorio Regionale  PGTPV5 formazione@asl1.liguria.it

Azienda Sanitaria Locale 2 Savonese    
c/o Campus Universitario di Savona - via Armando Magliotto, 2 - 17100 Savona (SV)
Tel. 019 8405476 - Fax 019 8405470                                                                                                           www.asl2.liguria.it

Responsabile Ufficio Formazione Gabriella Voersio

Provider Provvisorio Regionale  PGTPV6 formazione@asl2.liguria.it

Azienda Sanitaria Locale 3 Genovese    
via Giovanni Maggio, 6 Genova (GE)  Tel. 010 8496331 - Fax 010 8496373 www.asl3.liguria.it

Responsabile Ufficio Formazione Veneranda Guida veneranda.guida@asl3.liguria.it

Provider Provvisorio Regionale  PGTPV7  formazione@asl3.liguria.it

Azienda Sanitaria Locale 4 Chiavarese   
via Gio Batta Ghio, 9 - 16043 Chiavari (GE) 
Tel. 0185 329312/484 - Fax 0185 329384  www.asl4.liguria.it

Responsabile Ufficio Formazione Emilia Molinaro

Provider Provvisorio Regionale  PGTPV8  formazione@asl4.liguria.it

Azienda Sanitaria Locale 5 Spezzino   
via XXIV Maggio, 143 - 19124 La Spezia (SP)  
Tel. 0187 533902/533/535 - Fax 0187 533909   www.asl5.liguria.it

Responsabile Ufficio Formazione Enrica Cantinotti enrica.cantinotti@asl5.liguria.it

Provider Provvisorio Regionale  ECMPVO aggiornamento.formazione@asl5.liguria.it

IRCCS - Don Carlo Gnocchi Onlus Centro di Riabilitazione Santa Maria agli Ulivi

via Variante Cisa, 39 - 19038 Sarzana (SP)  Tel. 0187 604844 www.dongnocchi.it

Responsabile Ufficio Formazione Marco Triulzi mtriulzi@dongnocchi.it 

Provider Provvisorio Nazionale 532 info.mi.cefos@dongnocchi.it

IRCCS - Istituto Giannina Gaslini  
via Romana della Castagna, 11/A - 16147 Genova (GE)
Tel. 010 5632871 - Fax 010 3779821  www.gaslini.org

Responsabile Ufficio Formazione Laura Fornoni laurafornoni@cisef.org

Provider Standard Nazionale  856 info@cisef.org

IRCCS - Azienda Ospedaliera Universitaria San Martino di Genova 
Istituto Nazionale per la Ricerca sul Cancro   
c/o Centro Biotecnologie Avanzate - largo Rosanna Benzi, 10 - 16132 Genova (GE)
Tel. 010 5555286/5737533/5 - Fax 010 5556834/8537   www.hsanmartino.it

Responsabile Ufficio Formazione Claudia Storace claudia.storace@hsanmarino.it

Provider Provvisorio Regionale  ECMPV2 ufficio.formazione@istge.it


